
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 2.03. 2021 с. Яковлевка № 1 О 2 - па

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется 
заключение соглашений о мунципально - частном партнерстве в 

Яковлевском муниципальном районе в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 13 .07.2015 года № 224-ФЗ «О 
государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в 
Российской Федерации внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Федер!альным законом от 06.10.2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» руководствуясь Уставом Яковлевского 
муниципального района. Администрация Яковлевского муниципального 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых 
планируется заключение соглашений о муниципально-частном партнерстве в 
2021 году.

2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского 
муниципального района (Сомова О.В.) обеспечить размещение настоящего 
постановления на официальном сайте Администрации Яковлевского 
муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава района - глава Администрации 
Яковлевского муниципального района Н.В. Вязовик



Приложение 
к Постановлению Администрации 

Яковлевского муниципального района

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение соглашений о 

муниципально-частном партнерстве в 2021 году

№ 
п/п

Наименование объекта Адрес
местонахождения

Планируемая сфера 
применения объекта

1. Здание МУ - социально­
реабилитационный центр для 

несовершеннолетних

с.Яковлевка,
ул.Молодежная, д.17

Социальная сфера


